- 2562 Ada 2Parsel: Kısmen “Konut” ve kısmen “Yol” lejantında; E:0.80 ve Hmax: 24.50 m  

yapılaşma koşullarına sahiptir. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların KDV Hariç 

Değeri  

280.031.650,00 ₺ 

( İkiyüzseksenmilyon Otuzbirbin Altıyüzelli Türk Lirası ) 
Taşınmazların KDV Dahil 

Değeri  

308.034.815,00 ₺ 

( Üçyüzsekizmilyon Otuzdörtbin Sekizyüzonbeş Türk Lirası ) 

Taşınmazların EKGYO 

Hissesi KDV Hariç Değeri  

235.689.460,00 ₺ 

( İkiyüzotuzbeşmilyon Altıyüzseksendokuzbin Dörtyüzaltmış Türk Lirası ) 

Taşınmazların EKGYO 

Hissesi KDV Dahil Değeri  

259.258.406,00 ₺ 

( İkiyüzellidokuzmilyon İkiyüzellisekizbin Dörtyüzaltı Türk Lirası ) 

Açıklama 

Değerlemeye konu;  Tekirdağ, Çorlu, Kazımiye, 1474 Ada, 1 Parsel, 2559 Ada, 1 Parsel, 2562 

Ada, 1-2 Parseller boş arazidir. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum 

oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: